德国 SECTOR CERT 2026 年度公开课安排
珉瑞教育无损检测培训考试中心

2026 年度欧标 EN ISO 9712 1+2 级德国公开课开课通知 R.1            http://www.mrndt.com                            1|2

德国 SECTOR CERT EN ISO 9712&PED
(2026年度 2 级取证开课通知)

德国 SECTOR Cert 发证机构为德国第二大无损检测人员资

格发证机构（http://www.sectorcet.com），获得德国认可委

DAKKS 和德国官方 ZLS 双重授权。SECTOR CERT 与众多国

际知名发证机构签订多边合作协议 MRA，其中包括国际无损检

测学会 ICNDT 和欧盟无损检测学会 EF-NDT MRA2。由德国

SECTOR CERT 颁发的资格证书得到全球用户高度认可，也代表

了持证人员可靠的技术水平。

上海珉瑞教育科技有限公司无损检测培训中心受德国

SECTOR Cert 授权在国内开展无损检测人员培训考试业务，包

括：RT、UT、MT、PT、VT 1-3 级课程。培训考试合格的学员

将获得 SECTOR Cert 颁发的符合欧标 EN ISO 9712 的相应等级

资格证书，该证书满足 ISO 3834、CPR EN 1090、EN 15085 等

欧标认证要求；来自承压设备单位的学员，可同时申请满足承压

设备 PED 规范的 2014/68/EU 检测资格证书，其可广泛应用于锅

炉 EN 12952、EN 12953,容器 EN 13445 和压力管道 EN 13480

等欧标承压设备产品规范要求。

2026年度 EN ISO 9712 1+2级取证班开课通知如下：

一、 报名条件须知：

• RT、UT的 1+2级：具有本检测方法至少 180天（每天至少 7小时）工作经历；

• VT、PT、MT的 1+2级：具有本检测方法至少 60天（每天至少 7小时）工作经历。

• 视力满足 EN ISO 9712标准要求。

二、 报到地点：上海嘉定银龙路 258 弄金地威新智造园 19 号楼 702 室

三、 报到时间：每个课程的第一天 上午 8：30-9：00

四、 收费方式和收款账号：

收款名称：上海珉瑞教育科技有限公司

账号：31050179410000001317

开户行：中国建设银行股份有限公司上海外冈支行

德国 SECTOR CERT 2026 年度公开课安排
珉瑞教育无损检测培训考试中心

2026 年度欧标 EN ISO 9712 1+2 级德国公开课开课通知 R.1            http://www.mrndt.com                            2|2

五、培训课程安排及培训考试费用（人民币 RMB：元）:

检测方法/等级
培训天数
（小时）

培训费+考试发证费
(不含 PED)

PED 培训费+
考试发证费

射线检测(RT1+2级) 15（120） 12000 1000

超声检测(UT1+2级) 18（126） 12000 1000

磁粉检测(MT1+2级) 5（40） 8500 1000

渗透检测(PT1+2级) 5（40） 8500 1000

目视检测(VT1+2级) 5（40） 8500 1000

说明：1、补考费用每次收费 4000 元；2、2-3 操作培训考试费用 4500 元；3、2 级续证/换证

及 3 级续证 5500 元，三级换证 6500 元；4、同一课程 8 人以上可安排上门培训考试服务（少

于 8人可提供 TUV斯洛伐克系统上门培训考试）！

六、2026 年度公开课课程安排表：

课程 可选门类 培训时间 考试日期

磁 粉 检 测
(MT1+2 级) 铸锻焊或全门类

09.03.2026-13.03.2026 14.03.2026
22.06.2026-26.06.2026 27.06.2026
02.11.2026-06.11.2026 07.11.2026

渗 透 检 测
(PT1+2 级) 铸锻焊或全门类

23.03.2026-27.03.2026 28.03.2026
27.07.2026-31.07.2026 01.08.2026
16.11.2026-20.11.2026 21.11.2026

射线检测-胶片
(RT-F1+2 级) 铸焊或全门类

05.01.2026-23.01.2026 24.01.2026
06.07.2026-24.07.2026 25.07.2026

超 声 检 测
(UT1+2 级) 铸锻焊或全门类

07.04.2026-27.04.2026 28.04.2026
03.08.2026-21.08.2026 22.08.2026
07.12.2026-25.12.2026 26.12.2026

目 视 检 测
(VT1+2 级) 铸锻焊或全门类

26.01.2026-30.01.2026 31.01.2026
08.06.2026-12.06.2026 13.06.2026
30.11.2026-04.12.2026 05.12.2026

说明：1、DR, PA、TOFD 2级视报名情况确定具体开班时间。

      2、以上注册的考试日期均可同期提供换证/续证考试。

七、联系老师：

注册报名：丁老师 电话：13636626031 微信同号 邮箱：info@mrndt.com

培训安排：赵老师 电话：13735278009 邮箱：fengbo.zhao@mrndt.com

 珉瑞教育无损检测培训考试中心
2026.2.5

mailto:info@mrndt.com